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Albertslund  
1 stemme  
 

Bente Clausen 
 
 

bentebangclausen@gmail.com 
 

Ballerup  
2 stemmer  
 

Conny Hjarsø (Formand)  
Henning Broman (Næstformand)   
 
 

mindfulsoul@paradis.dk 
bromanhenning@gmail.com 

Brøndby 
 1 stemme  
 

Anni Bøgh Helander 
 
 

anni@boegh.mail.dk 
 

Dragør  
1 stemme  
 

Leif Ingersholm, formand 
Arne Kindler, næstformand  
 
 

leif@ingersholm.dk 
arne.kindler@gmail.com 

Glostrup  
1 stemme  
 

Jeanette Fisk 
 

Jeanette1954@gmail.com 

Herlev  
1 stemme  
 

Lea Dorthe Rosfort   
Jørgen Mulbjerg 

learosfort@gmail.com 
mullerbo43@gmail.com 
 

Hvidovre 
 2 stemmer  
 

Anette Kou 
Jørgen Nygaard 
 

Anettekou@gmail.com 
joergennygaard@live.dk 
 

Høje-Taastrup 
 2 stemmer  
 

Steen Gormsen Hansen 
Hans-Henrik Borg Jacobsen 
 

steengh@live.dk 

hhbjsrhtk@icloud.com 

Ishøj  
1 stemme  

Bjarne Gosvig 
Birgit Nielsen 
 

Bjarnegosvig2635@gmail.com 
birgitnielsen49@gmail.com 

Rødovre  
1 stemme 

Merete Matz 
Birgit Lindahl 
 

meretematz@outlook.dk 
birgit@fam-lindahl.dk 
 

Tårnby  
2 stemmer 
 

Erik Rostell Gregersen 
Kirsten Sietam 
 

sr04.taarnby@gmail.com 
 

Vallensbæk 
 1 stemme  
 

Niels Erik Tulstrup 
 John Riisgaard 

tulstrup.henriksen@mail.tele.dk 
aer.johnriisgaard@gmail.com  
 

Allerød  
1 stemme 
 

Kjel Bording Johansen 
Finn Yde-Andersen 
 

kjbj@nypost.dk 
fya1@icloud.com 
 

Egedal  
2 stemmer 
 

Kirsten Daugaard    
Suppleant: Inge Killerich   

Kd_hansen@yahoo.dk  
kif@post12.tele.dk 

Fredensborg  
2 stemmer  
 

Jørgen Simonsen 
Niels Søndergaard  

3uv@mail.tele.dk 
niels@algon.dk 
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Frederikssund 
2 stemmer  
 
 

Lissi Gyldendahl 
Peter Møller 

lgylden@gmail.com 
petmol1951@gmail.com 

Furesø 
 2 stemmer  
 

Hans Holm 
Judith Skriver 
 

hans.holm@live.dk 
judithskriver@hotmail.com 
 

Gentofte 
 3 stemmer  
 

Alf Wennevold 
Else Ørsted 

Susanne Borch 

alfwennevold@hotmail.com 
 elseorsted@gmail.com 

sb@embolex.dk 
 

Gladsaxe  
2 stemmer 
 

Minna Vadskjær 
Willy Jørgensen 
 

Minvad@gladsaxe.dk 
WIFRJO@gladsaxe.dk 
 

Gribskov  
2 stemmer  
 

Leif Dræbye  

Kirsten Lillemor Madsen 

leifdraebye@mail.dk  

Stenhavegaard@gmail.com 

Halsnæs  
2 stemmer  
 

Annegrete Kampmann  
Annette Kjær 
 

annegrete.kampmann@gmail.com 

ana@anafarid.com 

Helsingør  
2 stemmer  
 

Pernille Hermann  
Jens-Ole Andersen  
 

pernillehermann@jubii.dk 
joandersen36@gmail.com 
 

Hillerød 
 2 stemmer  
 

Niels Bang-Ebbestrup   niels@bangebbestrup.dk 

Hørsholm  
1 stemme  
 

Lisbet Schmølker  
 
Jørgen Eirfeldt 
 

lshorsholmseniorraad@gmail.com<jehorsholms
eniorraad@gmail.com> 
jehorsholmseniorraad@gmail.com 

Lyngby-Taarbæk 
2 stemmer  
 

Inge-Merete Sams 
Dorthe La Cour 

imsams@hotmail.dk 
info@dorthelacour.dk 

Rudersdal 
 2 stemmer  
 

Anita Herold Gudmundson 
Bodil Sørensen 
 

anitaherold@outlook.dk 
bodil.sorensen@gmail.com 

Bornholm  
2 stemmer  
 

Erik Larsen 
Vibeke Møller 
 

Erik.a.larsen@brk.dk 
Vibeke.møller.jensen@brk.dk 

Frederiksberg 
 3 stemmer  
 

Ikke oplyst pt  

København  
10 stemmer 

Anne-Marie Bossen Aarøe    
Elin Johansson 
Arne Bjørn Nielsen  
 
Hanne Simonsen 

c-bossen@get2net.dk 
eljo.christianshavn@gmail.com 
abn@bryggemail.dk 
 
hannesimonsen79@gmail.com 
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Kirsten Nissen   
Leif Andreasen 
Lisbeth Sølver  
Margit Risnæs 
Margit Schrøder 
Annette Thernøe 

kirstennissen45@gmail.com 
Leif.Aeldreraadet@privat.dk  
lsoelver21@gmail.com 
margitrisnaes@gmail.com 
margit.schroeder@privat.dk 

annette.thernoe@gmail.com 
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